
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00601636--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente, por el cual el Dr. Claudio Alejandro SOSA, solicita licencia sin goce de
haberes; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que la misma se solicita por haber accedido a un cargo de mayor jerarquía;

 

Lo informado por el Área Personal;

 

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto Ordenado Resolución N° 1099-T-
2009;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Conceder licencia sin goce de haberes al Dr. Claudio Alejandro SOSA (Leg. 32277)
en el cargo de Profesor Adjunto dedicación simple, por concurso en NTRODUCCIÓN A LA



BIOLOGÍA y FUNDAMENTOS DE EVOLUCIÓN del Departamento FISIOLOGÍA y en el
cargo de Profesor Adjunto dedicación semiexclusiva, por concurso en INTRODUCCIÓN A LA
BIOLOGÍA y FUNDAMENTOS DEL EVOLUCIÓN del Departamento FISIOLOGÍA, desde el
20 de Octubre de 2021 y mientras dure en el cargo de mayor Jerarquía o hasta el 31 de Marzo de
2023, según Convenio Colectivo Docente Decreto 1246/2015 - Cap. Vil - Art. 49 - Ap. II, inc.
a), aprobado por Resolución 1222-HCS-2014

 

Art. 2º).- Dese al Registro de Resoluciones, notifíquese, dese cuenta al H. Consejo Directivo,
comuníquese al Área Sueldos, al Área Personal, al Departamento Fisiología  a fin de notificar al
interesado y archívese.

 

 

Mbl/


	numero_documento: RD-2021-2083-E-UNC-DEC#FCEFYN
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 19 de Noviembre de 2021
		2021-11-17T17:26:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-19T09:52:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-19T09:52:30-0300
	GDE UNC




